РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

СХОД ГРАЖДАН  ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

    РЕШЕНИЕ

31.08.2021г.                                    с. Захаровка                                      № 11-37

О внесении изменений в решение Схода граждан Захаровского сельсовета
от 29.06.2012г. № 25-57  «Об утверждении Положения о порядке организации
и проведения собраний, конференций граждан в муниципальном
образовании Захаровский сельсовет»

В соответствии с частями 1,2 статьи 29 Федерального закона от 06.10.03 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» (в редакции Федерального закона от 20.07.2020 № 236-ФЗ), в
соответствии со статьями 27, 40 Устава Сход граждан Захаровского сельсовета,
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Захаровского сельского Совета депутатов от 29.06.2012 №
25-57 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения
собраний, конференций граждан в муниципальном образовании Захаровский
сельсовет» следующие изменения:
1.1. В подпункте 3.6. пункта 3 статьи 2 приложения к решению после слов
«должностных лиц органов государственной власти, местного самоуправления о
их выполнении» дополнить словами «обсуждение вопросов внесения
инициативных проектов и их рассмотрение»;
1.2. Статью 3 приложения к решению дополнить пунктом 3.1. следующего
содержания:
«3.1. В собрании граждан по вопросам внесения инициативных проектов и их
рассмотрения вправе принимать участие жители Захаровского сельсовета,
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Захаровкого
сельсовета Розе Т.А.
3. Настоящее Решение вступает в силу после опубликования в газете «Ведомости
органа местного самоуправления Захаровский сельсовет» и на сайте
Захаровского сельсовета.

Глава Захаровского сельсовета                           Т.А.Розе